Kasvatus- ja opetustoimi
talouden tunnusluvut

toiminta-alue

Lasten paivahoito /oppilas

esiopetus ja sitd tdydentava varhaiskasvatus/ oppilas
aamu- ja iltapaivatoiminta /oppilas

perusopetus /oppilas

lukiokoulutus /opiskelija

Hallinto/ asukas

kansalaisopisto /asukas

Kansalaisopisto /tunti

paivahoidon tilastointipaiva 1.1.20XX
perus ja lukiokoulutuksen tilastointipdiva 20.9.20XX
kaupungin vakiluku 1.1.20XX

31.3.2024

nettokustannus
754475

136099

25452

1459793
200493

71634

76859

76859

kansalaisopiston tunnit =todelliset toteutuneet tunnit kalenterivuodessa

hallinnon kustannuksista poistunut joukkoliikennen 1.1.2024

kpl
168
45
36
524
82
6274
6274
2354

yksikkohinta
4491

3024

707

2786

2445

11,42

12,25

32,65

31.3.2023

nettokustannus
650058

168428

14827

1655740
267486

121016

71044

71044

kpl
151
51
45
580
95
6397
6397
2576

yksikkohinta
4305

3303

329

2855

2816

18,92

11,11

27,58

vain 0-5 vuotiaiden hoito
6 vuotiaat

todelliset tunnit



